
Zarządzenie Nr 4/2010 
Burmistrza Gminy Trzebnica 

 
z dnia  16. kwietnia 2010 roku  

 
w sprawie dni wolnych od pracy  w roku 2010 dla pra cowników Urz ędu 
Miejskiego  w Trzebnicy.    
 
 
 
Na podstawie art.129 i art.130 Kodeksu pracy /tj. Dz. U. z 1998 r. nr 21, poz. 
94 z póź. zm./, w związku z art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych / Dz. U z 2008 r., Nr 223,poz. 1458/, 
zarządzam co następuje: 
 
      § 1.  
 

1. Dzień  4 czerwca 2010  roku ustanawia się dniem  wolnym od   pracy  
w zamian za święto przypadające w sobotę 1 maja 2010 roku. 

2. Dzień 24 grudnia 2010  roku  ustanawia się dniem wolnym od pracy        
w zamian za święto przypadające w sobotę 25 grudnia 2010 roku. 

      § 2.  
 
Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego         
w Trzebnicy do zapoznania pracowników z treścią zarządzenia. 
 
Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw 
Obywatelskich do podania informacji, o której mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na stronie 
internetowej Gminy Trzebnica, stronie internetowej BIP oraz tablicy ogłoszeń. 
 
      § 3.  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


